
REGIONE TOSCANA

AZIENDA USL TOSCANA NORD OVEST

Via Cocchi, 7/9 - Loc. Ospedaletto PISA

 

DECRETO N. 2318 del 18/07/2022

 

OGGETTO: Esito procedura comparativa per il conferimento di 1 incarico di lavoro autonomo 
per Psicologo specializzato in Psicoterapia da destinarsi presso la Zona PIANA DI LUCCA 

 

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE : SI

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Daniela Murgia

DIRETTORE UOC Politiche del Personale Assunzioni e Rapporti con Estar: Daniela Murgia (firmato 
digitalmente)

DA TRASMETTERE A: 

ALLEGATI: NO

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE: N.0



OGGETTO: Esito procedura comparativa per il conferimento di 1 incarico di lavoro autonomo per 
Psicologo specializzato in Psicoterapia da destinarsi presso la Zona PIANA DI LUCCA 

IL DIRETTORE U.O.C. POLITICHE DEL PERSONALE, ASSUNZIONI E RAPPORTI CON 
ESTAR

 

Nell’esercizio delle  attribuzioni,  funzioni  e nei  limiti  delle  deleghe conferite  dal  Direttore  Generale  
dell’Azienda USL Toscana Nord Ovest con deliberazioni n. 3 del 02/01/2016, n. 1109 del 19/10/2016, 
n. 261 del 30/03/2018, n. 208 del 01/03/2019 n. 505 del 20/05/2021 e n. 518 del 27/05/2021, che 
hanno modificato l’articolazione del Dipartimento delle Risorse Umane;; 

 

VISTI:

· il D. Lgs. n° 502/1992 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 della  
legge 23 ottobre 1992, n. 421”e successive modifiche e integrazioni ;

·il  D.  Lgs.  n°  165/2001  ”Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  delle 
amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.;

· la L. n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

·il D. Lgs. n. 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e ss.mm.ii.;

·il D. Lgs. n. 33 del 14/03/2013 e ss.mm.ii., relativo agli obblighi di pubblicazione;

·la legge 122/2010;

·il D. Lgs. n. 81 del 15/06/2015 ad oggetto “Disciplina organica dei contratti di lavoro e revisione della  
normativa in materia di mansioni, a norma dell’art. 1, comma 7 della legge 10 dicembre 2014, n. 183”;

·la  Legge Regione Toscana 24 febbraio 2005,  n.  40,  “Disciplina del  servizio sanitario regionale” e 
ss.mm. e ii;

·la  Legge  Regionale 84  del  28  Dicembre  2015  recante  “Riordino  dell’assetto  istituzionale  e 
organizzativo del servizio sanitario regionale. Modifiche alla L.R. 40/2005”;

·il vigente Statuto ed il Regolamento di Organizzazione Aziendale;

·la  delibera  aziendale  n.  727  del  17/9/2020  avente  ad  oggetto  “Modifiche  ed  integrazioni  al 
regolamento per  l’assegnazione degli  incarichi  libero professionali  adottato con delibera  n.  415 del 
8/5/2017”;

 

Premesso:

- che con deliberazione del Direttore Generale n. 499 del 12/5/2022 è stata indetta una procedura 
comparativa  per  il  conferimento  di  1  incarico  di  lavoro  autonomo per  Psicologo  specializzato  in 
Psicoterapia da destinarsi presso la Zona PIANA DI LUCCA ;



- che sono pervenute le seguenti domande:

ACCA PAOLA 

ALFANO VINCENZO

ANDRACCHIO DANIELA

BACCI BONOTTI FABIO

BARLI MOIRA

BERNARDI FEDERICA

BERTAGNINI LAURA

BUCALOSSI ELEONORA

CAIAZZO GIOVANNI

CASADEI DELLA CHIESA DANIA

CAZZANIGA ELEONORA

CITTADINO ELEONORA

CONTICELLO MARIALBA

CORTI CLAUDIA

DALL’AGLIO SILVIA 

DE CICCO  AURORA

FALCHETTI CHIARA

FAVILLA OLGA

FERRONI SARA

FRUZZETTI GIULIA

GALLI LUCA

GENTILE BARTOLOMEO

INNOCENTI ILARIA

KUNZ CARLOTTA

LITTERI CINZIA

MANCINI SONIA



MAZZANTI MARTA

MERCIADRI DANIELA

MICHELI MARTINA

MICHETTI SILVIA 

NICASTRO NICOLETTA

NIGLIO MARIAGRAZIA

PAGANELLI VALERIA

PAPA SFERRAZA NOEMI

PUCCIARELLI AGNESE

RAPE' MARZIA

RINALDO VERONICA

ROSSI VIRGINIA

SANTOMAURO GIULIA

SCHIANO JESSICA

SIGNORINI ELENA

SILVESTRI CRISTINA

TORTORA  ERIKA

VANNI CLAUDIA

VASELLI LUISA

 

Verificato che:

-          la candidata Acca Paola è esclusa per mancanza della  firma nella domanda

-          la candidata Dall’Aglio Silvia e Kunz Carlotta sono escluse per mancata presentazione del  
documento di identità nella domanda

-          la  candidata  Merciadri  Daniela  è  esclusa  per  presentazione  domanda  non  pertinente-
utlizzato modulo di altra amministrazione

-          la  candidata  Papa  Sferrazza  Noemi  è  esclusa  perché  non  in  possesso  del  diploma  di 
specializzazione (iscritta al 2° anno)



-          la candidata Schiano Jessica è esclusa perché presentato c.v. non firmato

 

Visto  il  verbale  rimesso  dalla  commissione  esaminatrice  in  data  14/7/2022,  conservato  agli  atti 
d'ufficio, con il quale è stata approvata la lista degli idonei ;

 

Tenuto  conto  dell’istruttoria  compiuta  dalla  sig.ra  Lunardi  Susi,  che,  in  qualità  di  responsabile  del 
procedimento, ne attesta la completezza;

 

Attestata la regolarità tecnica e la legittimità nella forma e nella sostanza della presente determinazione;

 

D E C R E T A

 

per le motivazioni indicate in premessa

 

- di assegnare quindi l’incarico di lavoro autonomo presso la Zona Piana di Lucca, per la durata di 12 
mesi e per 56 ore mensili, alla d.ssa Marta Mazzanti:, di cui alla deliberazione del Direttore Generale n. 
499 del 12/5/2022, salvo rinuncia;

-  di  dare  atto che  il  costo presunto di  20.350,00  euro è  già  stato  imputato,  con deliberazione del  
Direttore  Generale  n.  499/2022,  interamente  coperto  dai  finanziamenti relativi ai  codici  progetto 
indicati nella tabella, sarà aggiornato al conto economico 31021516 “lavoro autonomo area sanitaria”;

 

- di trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale dell’Azienda;

 

- di conferire al presente atto l’immediata eseguibilità ai sensi dell’art. 42 comma 4 L.R.T. 40/2005 e  
ss.mm.ii..

 

Il Direttore  U.O. C. Politiche del personale, 

assunzioni e rapporti con Estar

        D.ssa Daniela Murgia

 Il presente atto è pubblicato sull’Albo Pretorio on-line dal giorno 19/07/2022 al giorno 03/08/2022. 

L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato in conformità e nel rispetto della 
normativa vigente in materia 


